

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18001
Stavba: LC Vandrovnice

KSO:
Místo: k.ú. Olšany

CC-CZ:
Datum: 08.03.2023

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
PORR a.s.

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:
Greendesign, s.r.o.

IČ: 02628830
DIČ: CZ02628830

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 925 130,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 925 130,00	1 034 277,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 959 407,30
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18001

Stavba: LC Vandrovnice

Místo: k.ú. Olšany

Datum: 08.03.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 925 130,00	5 959 407,30	
1800103	SO 02 - Oprava - neinvestice	4 378 103,80	5 297 505,60	STA
1800104	SO 02 - Modernizace - investice	58 560,00	70 857,60	STA
1800105	SO 03 - Oprava - neinvestice - dodatek	114 389,00	138 410,69	STA
1800106	SO 03 - Modernizace - investice - dodatek	283 510,79	343 048,06	STA
1800107	Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady	90 566,41	109 585,36	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Vandrovnice

Objekt:

1800103 - SO 02 - Oprava - neinvestice

KSO:

Místo: k.ú. Olšany

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Uchazeč:

PORR a.s.

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.03.2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

IČ:

02628830

DIČ:

CZ02628830

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 378 103,80

DPH základní
snížená

Základ daně
4 378 103,80
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
919 401,80
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 297 505,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Vandrovnice

Objekt: **1800103 - SO 02 - Oprava - neinvestice**

Místo: k.ú. Olšany

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 08.03.2023

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 378 103,80

HSV - Práce a dodávky HSV

4 378 103,80

1 - Zemní práce

538 751,03

5 - Komunikace pozemní

3 762 257,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

65 096,00

998 - Přesun hmot

11 999,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Vandrovnice

Objekt:

1800103 - SO 02 - Oprava - neinvestice

Místo:

k.ú. Olšany

Datum:

08.03.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 378 103,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 378 103,80

D 1

Zemní práce

538 751,03

1	K	111103201	Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období travního porostu řídkého	ha	1,998	45 920,00	91 748,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111103201					
			VV "odstranění travin v místech vozovky a jejím okolí"		0,999			
			VV " TR1 km 0,000 - 4,996 - obě strany" (1*4996*2)/10000		0,999			
			VV Mezisoučet		0,999			
			VV "chemická likvidace"		0,999			
			VV " TR1 km 0,000 - 4,996 - obě strany" (1*4996*2)/10000		0,999			
			VV Mezisoučet		0,999			
			VV Součet		1,998			
2	K	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	150,000	57,00	8 550,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111251103					
			VV "likvidace náletových dřevin"		150,000			
			VV křoviny		150,000			
			VV Součet		150,000			
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	25,000	115,00	2 875,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102					
			VV "vytržení pařezů v místech stavby"		25,000			
			VV pa30		25,000			
			VV Součet		25,000			
4	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	18,000	115,00	2 070,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101					
			VV "vytržení pařezů v místech stavby"		18,000			
			VV pa50		18,000			
			VV Součet		18,000			
5	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	85,890	115,00	9 877,35	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151101					
			VV "průlehy na nájezdech"		5,000			
			VV " N4 km 0,611 - vpravo" (5*0,5)+(5*0,5)		5,000			
			VV " N9 km 1,174 - vpravo" (5*0,5)+(5*0,5)		15,000			
			VV " N26 km 1,995 - vpravo" ((5*0,5)+(5*0,5))*3		15,000			
			VV " N21 km 1,747 - vpravo" ((5*0,5)+(5*0,5))*3		40,000			
			VV Mezisoučet		40,000			
			VV "odkop na nájezdech"		3,000			
			VV " N23 km 1,892 - vpravo" 3		4,000			
			VV " N5 km 0,970 - vpravo" 4		7,000			
			VV Mezisoučet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "odkop pro zajištění požadovaných rozměrů"					
			VV " CO3 km 0,330 - 4,996 " 4666*0,05		233,300			
			VV Mezisoučet		233,300			
			VV odkop1 Součet (30%)		280,300			
			VV 286,3*0,3 "Přepočtené koeficientem množství"		85,890			
7	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	196,210	115,00	22 564,15	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151103					
			VV odkop1*0,7		196,210			
			VV Součet		196,210			
9	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosu do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	15,000	574,00	8 610,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129153101					
			VV "čištění výtoku a nátoky trubních propustků"					
			VV " TP1 km 2,638 " 2*(5*0,5)		5,000			
			VV " TP2 km 3,721 " 2*(5*0,5)		5,000			
			VV " TP3 km 4,125 " 2*(5*0,5)		5,000			
			VV vodoteč Součet		15,000			
10	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm	kus	25,000	115,00	2 875,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421					
			VV "přesun přebytečných pařezů"					
			VV pa30		25,000			
			VV Součet		25,000			
11	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	18,000	115,00	2 070,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422					
			VV "přesun přebytečných pařezů"					
			VV pa50		18,000			
			VV Součet		18,000			
14	K	174201201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	25,000	115,00	2 875,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174201201					
			VV "zásyp jam po těžbě pařezů"					
			VV pa30		25,000			
			VV Součet		25,000			
15	K	174201202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	18,000	115,00	2 070,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174201202					
			VV "zásyp jam po těžbě pařezů"					
			VV pa50		18,000			
			VV Součet		18,000			
16	K	181911102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	22 248,022	17,00	378 216,37	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181911102					
			VV "úprava stávajícího povrchu"					
			VV " C4 km 0,330 - 4,996 " 3,54*4666*1,05		17 343,522			
			VV "rozšíření v obloucích" (8+47+37+47+35+41+52+16+15+37+32+22+31+49+73+29+27+47+73+78+30+29)*0,7		598,500			
			VV cesta Mezisoučet		17 942,022			
			VV "úprava povrchů stávajících najezdů"					
			VV " N2 km 0,342 - vpravo" 148		148,000			
			VV " N3 km 0,358 - vpravo" 24		24,000			
			VV " N4 km 0,611 - vpravo" 38		38,000			
			VV " N5 km 0,970 - vpravo" 184		184,000			
			VV " N6 km 1,036 - vpravo" 19		19,000			
			VV " N7 km 1,044 - vlevo" 102		102,000			
			VV " N8 km 1,170 - vlevo" 40		40,000			
			VV " N9 km 1,174 - vpravo" 63		63,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" N10 km 1,217 - vlevo" 19		19,000			
VV			" N12 km 1,448 - vlevo" 48		48,000			
VV			" N13 km 1,452 - vpravo" 42		42,000			
VV			" N15 km 1,528 - vlevo" 91		91,000			
VV			" N16 km 1,541 - vpravo" 167		167,000			
VV			" N17 km 1,583 - vpravo" 46		46,000			
VV			" N18 km 1,597 - vlevo" 24		24,000			
VV			" N19 km 1,701 - vlevo" 23		23,000			
VV			" N20 km 1,718 - vpravo" 27		27,000			
VV			" N21 km 1,747 - vpravo" 47		47,000			
VV			" N22 km 1,791 - vlevo" 59		59,000			
VV			" N23 km 1,892 - vpravo" 51+(100*3)		351,000			
VV			" N24 km 1,972 - vlevo" 91		91,000			
VV			" N25 km 1,995 - vpravo" 34		34,000			
VV			" N26 km 1,995 - vpravo" 54		54,000			
VV			" N28 km 2,317 - vpravo" 17		17,000			
VV			" N29 km 2,628 - vpravo" 64		64,000			
VV			" N30 km 2,847 - vpravo" 46		46,000			
VV			" N31 km 3,210 - vpravo" 64		64,000			
VV			" N32 km 3,268 - vlevo" 38		38,000			
VV			" N33 km 3,333 - vpravo" 25		25,000			
VV			" N34 km 3,768 - vpravo" 50		50,000			
VV			" N35 km 4,125 - vpravo" 149		149,000			
VV			" N36 km 4,156 - vlevo" 36		36,000			
VV			" N37 km 4,311 - vlevo" 38		38,000			
VV			" N38 km 4,977 - vpravo" 72		72,000			
VV			Mezisoučet		2 340,000			
VV			"úprava povrch skládek dřeva"					
VV			" S1 km 0,592 - 0,645 - vlevo" 6*53		318,000			
VV			" S2 km 1,126 - 1,170 - vlevo" 7*44		308,000			
VV			" S3 km 1,143 - 1,174 - vpravo" 7*31		217,000			
VV			" S4 km 1,551 - 1,579 - vpravo" 18*28		504,000			
VV			" S5 km 2,784 - 2,808 - vlevo" 7*24		188,000			
VV			" S6 km 3,268 - 3,288 - vlevo" 4*20		80,000			
VV			" S7 km 4,311 - 4,364 - vlevo" 7*53		371,000			
VV			Mezisoučet		1 986,000			
VV			Součet		22 248,022			
17	K	RG01	Likvidace odstraněných křovin a stromů průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu	m2	150,000	29,00	4 350,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Obsahem položky je likvidace odstraněných křovin a dřevin prům. do 100 mm pro jakoukoliv plochu. Součástí položky je např. pálení (pouze v případě písemného odsouhlasení investrem akce), štěpkování, drcení atd, vodorovná doprava do 1 km, atd.</i>					
	VV		"likvidace křovin"					
	VV		křoviny		150,000			
	VV		Součet		150,000			
	D	5	Komunikace pozemní				3 762 257,74	
19	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	429,000	184,00	78 936,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761111					
	VV		"zpevnění nájezdů"					
	VV		" N2 km 0,342 - vpravo" 35*7		245,000			
	VV		" N5 km 0,970 - vpravo" 184		184,000			
	VV		Součet		429,000			
20	K	564831111	Podklad ze štěrku dří ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	429,000	69,00	29 601,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
	VV		"zpevnění nájezdů"					
	VV		" N2 km 0,342 - vpravo" 35*7		245,000			
	VV		" N5 km 0,970 - vpravo" 184		184,000			
	VV		Součet		429,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	564851111	Podklad ze štěrkokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	313,000	103,00	32 239,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
		VV	"zpevnění nájezdů"					
		VV	" N6 km 1,036 - vpravo" 19		19,000			
		VV	" N13 km 1,452 - vpravo" 42		42,000			
		VV	" N20 km 1,718 - vpravo" 27		27,000			
		VV	" N21 km 1,747 - vpravo" 47		47,000			
		VV	" N28 km 2,317 - vpravo" 17		17,000			
		VV	" N29 km 2,628 - vpravo" 64		64,000			
		VV	" N33 km 3,333 - vpravo" 25		25,000			
		VV	" N38 km 4,977 - vpravo" 72		72,000			
		VV	Součet		313,000			
22	K	564861111	Podklad ze štěrkokodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	21 303,022	138,00	2 939 817,04	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
		VV	"obrusná vrstva"					
		VV	cesta		17 942,022			
		VV	Mezisoučet		17 942,022			
		VV	"zpevnění nájezdů"					
		VV	" N3 km 0,358 - vpravo" 24		24,000			
		VV	" N4 km 0,611 - vpravo" 38		38,000			
		VV	" N7 km 1,044 - vlevo" 102		102,000			
		VV	" N8 km 1,170 - vlevo" 40		40,000			
		VV	" N9 km 1,174 - vpravo" 63		63,000			
		VV	" N10 km 1,217 - vlevo" 19		19,000			
		VV	" N12 km 1,448 - vlevo" 48		48,000			
		VV	" N15 km 1,528 - vlevo" 91		91,000			
		VV	" N16 km 1,541 - vpravo" 167		167,000			
		VV	" N17 km 1,583 - vpravo" 46		46,000			
		VV	" N18 km 1,597 - vlevo" 24		24,000			
		VV	" N19 km 1,701 - vlevo" 23		23,000			
		VV	" N22 km 1,791 - vlevo" 59		59,000			
		VV	" N23 km 1,892 - vpravo" 51		51,000			
		VV	" N24 km 1,972 - vlevo" 91		91,000			
		VV	" N25 km 1,995 - vpravo" 34		34,000			
		VV	" N26 km 1,995 - vpravo" 54		54,000			
		VV	" N30 km 2,847 - vpravo" 46		46,000			
		VV	" N31 km 3,210 - vpravo" 64		64,000			
		VV	" N32 km 3,268 - vlevo" 38		38,000			
		VV	" N34 km 3,768 - vpravo" 50		50,000			
		VV	" N35 km 4,125 - vpravo" 149		149,000			
		VV	" N36 km 4,156 - vlevo" 36		36,000			
		VV	" N37 km 4,311 - vlevo" 38		38,000			
		VV	Mezisoučet		1 395,000			
		VV	" S1 km 0,592 - 0,645 - vlevo" 6*53		318,000			
		VV	" S2 km 1,126 - 1,170 - vlevo" 7*44		308,000			
		VV	" S3 km 1,143 - 1,174 - vpravo" 7*31		217,000			
		VV	" S4 km 1,551 - 1,579 - vpravo" 18*28		504,000			
		VV	" S5 km 2,784 - 2,808 - vlevo" 7*24		168,000			
		VV	" S6 km 3,268 - 3,288 - vlevo" 4*20		80,000			
		VV	" S7 km 4,311 - 4,364 - vlevo" 7*53		371,000			
		VV	Mezisoučet		1 986,000			
		VV	Součet		21 303,022			
23	K	R1610	Zajištění požadovaného příčného sklonu komunikace z ŠD fr. 0-63 mm	m3	816,550	689,00	562 602,95	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
		P	<i>Obsahem položky je kompletní dodávka včetně montáže pro zajištění požadovaného příčného sklonu.</i>					
			<i>Součástí položky je např.: vodorovná doprava, ŠD fr. 0-63, v kvalitě dle projektové dokumentace, zabudování, přesun po staveništi, hutnění, klopení, vyprofilování do požadovaných sklonů, atd.</i>					
		VV	<i>"překoplení vozovky do požadovaných příčných sklonů"</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	VV		" C5 km 0,330 - 4,996 " (4666*0,25)*0,7			816,550		
	VV		Součet			816,550		
24	K	R1611	Posyp krytu kamenivem fr 0-4 mm, do 20 kg/m2	m2	17 008,822	7,00	119 061,75	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obsahem položky je kompletní dodávka včetně montáže zakalení komunikace lomovými výsivkami fr. 0-4 mm. Součástí položky je např.: vodorovná doprava, kameniva fr. 0-4 mm, v kvalitě dle projektové dokumentace, zabudování, přesun po staveništi, hutnění, kropení, vyprofilování do požadovaných sklonů, atd.					
	VV		"zakalení obrusné vrstvy"					
	VV		((cesta/4666)-0,2)*4666		17 008,822			
	VV		Součet		17 008,822			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				65 096,00	
25	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	4 666,000	11,00	51 326,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938909611					
	VV		"stržení krajnic"					
	VV		" K1 km 0,000 - 4,996 - obě strany" 0,5*4996*2		4 996,000			
	VV		-330		-330,000			
	VV		Součet		4 666,000			
26	K	R1614	Obsahem této položky je kompletní dodávka, včetně montáže. V položce je zahrnuto: čištění potrubí, odstranění organických nečistot na čele, čištění vtokové jímky, pročištění výtoku a nátoku, vodorovná doprava materiálu včetně uložení na skládce, atd....	m	30,000	459,00	13 770,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Obsahem této položky je kompletní dodávka, včetně montáže. V položce je zahrnuto: čištění potrubí, odstranění organických nečistot na čele, čištění vtokové jímky, pročištění výtoku a nátoku, vodorovná doprava materiálu včetně uložení na skládce, atd....					
	VV		"čištění trubních propustků"					
	VV		" TP1 km 2,638 " 10		10,000			
	VV		" TP2 km 3,721 " 9		9,000			
	VV		" TP3 km 4,125" 11		11,000			
	VV		Součet		30,000			
	D	998	Přesun hmot				11 999,03	
29	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11 999,034	1,00	11 999,03	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Vandrovnice

Objekt:

1800104 - SO 02 - Modernizace - investice

KSO:

Místo: k.ú. Olšany

CC-CZ:

Datum: 08.03.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ:

02628830

DIČ:

CZ02628830

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 560,00

DPH základní
snížená

Základ daně

58 560,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 297,60

0,00

Cena s DPH

v CZK

70 857,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Vandrovnice

Objekt: **1800104 - SO 02 - Modernizace - investice**

Místo: k.ú. Olšany

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 08.03.2023

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

58 560,00

HSV - Práce a dodávky HSV

58 560,00

4 - Vodorovné konstrukce

58 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Vandrovnice

Objekt: **1800104 - SO 02 - Modernizace - investice**

Místo: k.ú. Olšany

Datum: 08.03.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 560,00

D HSV Práce a dodávky HSV

58 560,00

D 4 Vodorovné konstrukce

58 560,00

1	K	R1612	Ocelová svodnice, dodávka včetně montáže	m	30,000	1 952,00	58 560,00	
---	---	-------	--	---	--------	----------	-----------	--

Poznámka k položce:

Obsahem položky je dodávka včetně montáže ocelové svodnice.

Součástí položky je např.: zemní práce, vodorovná doprava, ocelová svodnice, tl. plechu 5 mm, D 400 (40 tun), obsyp, hutnění, zabudování, odvodňovací rýha, nátiěr okrajů za komunikací, atd.

W "nové svodnice"

W " SV2 km 0,330 - 4,996 " 6*5

30,000

W Součet

30,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Vandrovnice

Objekt:

1800105 - SO 03 - Oprava - neinvestice - dodatek

KSO:

Místo: k.ú. Olšany

CC-CZ:

Datum: 08.03.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ:

02628830

DIČ:

CZ02628830

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 389,00

DPH základní
snížená

Základ daně

114 389,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

24 021,69

0,00

Cena s DPH

v CZK

138 410,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Vandrovnice

Objekt: **1800105 - SO 03 - Oprava - neinvestice - dodatek**

Místo: k.ú. Olšany

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 08.03.2023

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

114 389,00

HSV - Práce a dodávky HSV

114 389,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 389,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Vandrovnice

Objekt: 1800105 - SO 03 - Oprava - neinvestice - dodatek

Místo: k.ú. Olšany

Datum: 08.03.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Uchazeč: PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 389,00

D HSV Práce a dodávky HSV

114 389,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

114 389,00

1	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m ³ /m	m	2 846,000	31,00	88 226,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902113

VV	čištění příkop	
VV	4996-3700	1 296,000
VV	3600-2800	800,000
VV	2650-2600	50,000
VV	2250-1850	400,000
VV	1750-1450	300,000
VV	Součet	2 846,000

4	K	938902441	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 75% průměru propustku do 500 mm	m	32,000	459,00	14 688,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902441

VV	čištění TP a HP - včetně nátoky a výtoku	
VV	"km 4,310 - HP DN 400" 5	5,000
VV	"km 3,330 - HP DN 400" 7	7,000
VV	"km 2,300 -TP DN 400" 6	6,000
VV	"km 2,250 - TP DN 400" 8	8,000
VV	"km 1,950 - TP DN 400" 6	6,000
VV	Součet	32,000

3	K	938902482	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně tloušťky nánosu přes 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	25,000	459,00	11 475,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902482

VV	čištění TP - včetně nátoky a výtoku	
VV	"km 3,225 - TP DN 600" 12	12,000
VV	"km 2,830 - TP DN 600" 13	13,000
VV	Součet	25,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Vandrovnice

Objekt:

1800106 - SO 03 - Modernizace - investice - dodatek

KSO:

Místo: k.ú. Olšany

CC-CZ:

Datum: 08.03.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ:

02628830

DIČ:

CZ02628830

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

283 510,79

DPH základní
snížená

Základ daně

283 510,79

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

59 537,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

343 048,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Vandrovnice

Objekt: **1800106 - SO 03 - Modernizace - investice - dodatek**

Místo: k.ú. Olšany

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 08.03.2023

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

283 510,79

HSV - Práce a dodávky HSV

281 354,54

1 - Zemní práce

111 232,50

2 - Zakládání

20 660,00

4 - Vodorovné konstrukce

9 643,20

5 - Komunikace pozemní

56 764,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 741,75

998 - Přesun hmot

5 313,09

M - Práce a dodávky M

2 156,25

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

2 156,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Vandrovnice

Objekt: **1800106 - SO 03 - Modernizace - investice - dodatek**

Místo: k.ú. Olšany
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 08.03.2023
 Projektant: Greendesign, s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

283 510,79

D HSV Práce a dodávky HSV

281 354,54

D 1 Zemní práce **111 232,50**

21	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	16,000	115,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151101					
			VV příčný odvodňovací drén					
			VV "km 3,100" 4*0,8*1		3,200			
			VV "km 2,975" 4*0,8*1		3,200			
			VV "km 2,700" 4*0,8*1		3,200			
			VV "km 1,500" (4*0,8*1)*2		6,400			
			VV Součet		16,000			
17	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	174,000	115,00	20 010,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151102					
			VV odkop v trase nových příkop					
			VV "km 2,35-2,30" ((1*1)/2)*(2350-2300)		25,000			
			VV "km 1,85-1,75" ((1*1)/2)*(1850-1750)		50,000			
			VV "km 1,15-1,05" ((1*1)/2)*(1150-1050)		50,000			
			VV Mezisoučet		125,000			
			VV sanace zamokřených míst LC					
			VV "km 3,000-2,950" (3000-2950)*0,2*3,5		35,000			
			VV Mezisoučet		35,000			
			VV průleh v cestě					
			VV "km 0,342" 4*0,5*7		14,000			
			VV Mezisoučet		14,000			
			VV Součet		174,000			
18	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	562,500	115,00	64 687,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151103					
			VV odkop v trase nových příkop					
			VV "km 3,7-3,6" ((1,5*1)/2)*(3700-3600)		75,000			
			VV "km 2,75-2,65" ((1,5*1)/2)*(2750-2650)		75,000			
			VV "km 1,45-1,2" ((0,5*1)/2)*(1450-1200)		62,500			
			VV "km 0,95-0,75" ((0,7*1)/2)*(950-750)		70,000			
			VV "km 0,75-0,60" ((0,7*1)/2)*(750-600)		52,500			
			VV Mezisoučet		335,000			
			VV sanace zamokřených míst LC					
			VV "km 3,175-3,050" (3175-3050)*0,2*3,5		87,500			
			VV "km 2,750-2,650" (2750-2650)*0,2*3,5		70,000			
			VV "km 1,550-1,450" (1550-1450)*0,2*3,5		70,000			
			VV Mezisoučet		227,500			
			VV Součet		562,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	125,000	115,00	14 375,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122151104					
		VV	odkop v trase nových příkop					
		VV	" km 0,60-0,35" ((1*1)/2)*(600-350)		125,000			
		VV	Součet		125,000			
32	K	131151202	Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	30,000	344,00	10 320,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131151202					
		VV	nový propustek km 1,025					
		VV	7,5*4		30,000			
		VV	Součet		30,000			
D	2		Zakládání				20 660,00	
26	K	211511111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným	m3	10,000	1 148,00	11 480,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211511111					
		VV	příčný odvodňovací drén					
		VV	"POD1 - km 3,100" 4*1*0,5		2,000			
		VV	"POD2 - km 2,975" 4*1*0,5		2,000			
		VV	"POD3 - km 2,700" 4*1*0,5		2,000			
		VV	"POD4 - km 1,500" (4*1*0,5)*2		4,000			
		VV	Součet		10,000			
25	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	20,000	287,00	5 740,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212755214					
		VV	příčný odvodňovací drén					
		VV	"km 3,100" 4		4,000			
		VV	"km 2,975" 4		4,000			
		VV	"km 2,700" 4		4,000			
		VV	"km 1,500" 4*2		8,000			
		VV	Součet		20,000			
22	K	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	m	20,000	172,00	3 440,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/214500111					
		VV	příčný odvodňovací drén					
		VV	"km 3,100" 4		4,000			
		VV	"km 2,975" 4		4,000			
		VV	"km 2,700" 4		4,000			
		VV	"km 1,500" 4*2		8,000			
		VV	Součet		20,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				9 643,20	
34	K	463211142	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	5,600	1 722,00	9 643,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/463211142					
		VV	nový propustek km 1,025 - nátok a výtok					
		VV	2,8+2,8		5,600			
		VV	Součet		5,600			
D	5		Komunikace pozemní				56 764,00	
16	K	564661011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	262,500	184,00	48 300,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564661011					
		VV	sanace zamokřených míst - realizace k-čnní vrstvy z DK 63-125, cca 106 tun					
		VV	"km 3,175-3,050" (3175-3050)*0,2*3,5		87,500			
		VV	"km 3,000-2,950" (3000-2950)*0,2*3,5		35,000			
		VV	"km 2,750-2,650" (2750-2650)*0,2*3,5		70,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"km1,550-1450" (1550-1450)*0,2*3,5				70,000	
	VV		Součet				262,500	
29	K	564731101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	20,000	92,00	1 840,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564731101					
	VV		příčný odvodňovací drén - podsyp potrubí					
	VV		"km 3,100" 4*1				4,000	
	VV		"km 2,975" 4*1				4,000	
	VV		"km 2,700" 4*1				4,000	
	VV		"km 1,500" (4*1)*2				8,000	
	VV		Součet				20,000	
30	K	564761101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	36,000	184,00	6 624,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761101					
	VV		příčný odvodňovací drén - obsyp potrubí					
	VV		"km 3,100" 4*1				4,000	
	VV		"km 2,975" 4*1				4,000	
	VV		"km 2,700" 4*1				4,000	
	VV		"km 1,500" 4*1				4,000	
	VV		Mezisoučet				16,000	
	VV		příčný odvodňovací drén - zásyp lomového kamena					
	VV		"km 3,100" 4*1				4,000	
	VV		"km 2,975" 4*1				4,000	
	VV		"km 2,700" 4*1				4,000	
	VV		"km 1,500" (4*1)*2				8,000	
	VV		Mezisoučet				20,000	
	VV		Součet				36,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 741,75	
35	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	7,500	1 148,00	8 610,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919521140					
	VV		nový propustek km 1,025					
	VV		7,5				7,500	
	VV		Součet				7,500	
36	M	59222001	trouba ŽB hrdlová DN 600	m	7,500	4 592,00	34 440,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		nový propustek km 1,025					
	VV		7,5				7,500	
	VV		Součet				7,500	
28	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	20,000	46,00	920,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726121					
	VV		příčný odvodňovací drén - flexibilní potrubí					
	VV		"km 3,100" 1*4				4,000	
	VV		"km 2,975" 1*4				4,000	
	VV		"km 2,700" 1*4				4,000	
	VV		"km 1,500"(1*4)*2				8,000	
	VV		Součet				20,000	
37	M	59223734	podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 600-800	kus	6,000	230,00	1 380,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		nový propustek km 1,025					
	VV		3*2				6,000	
	VV		Součet				6,000	
27	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	100,000	57,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726123					
	VV		příčný odvodňovací drén					
	VV		"km 3,100" 4*5				20,000	
	VV		"km 2,975" 4*5				20,000	
	VV		"km 2,700" 4*5				20,000	
	VV		"km 1,500" (4*5)*2				40,000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		100,000			
38	K	936561111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva drceného	m3	3,750	689,00	2 583,75	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936561111					
	VV		nový propustek km 1,025					
	VV		7,5*0,5		3,750			
	VV		Součet		3,750			
39	K	RP 43	Obetonování trubního propustku betonem prostým se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37-XF3	m3	5,250	4 592,00	24 108,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> položka vychází z pol. č. 919535556 změna materiálu na C30/37-XF3					
	VV		nový propustek km 1,025					
	VV		7,5*0,7		5,250			
	VV		Součet		5,250			
	D	998	Přesun hmot				5 313,09	
20	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	183,210	29,00	5 313,09	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
	D	M	Práce a dodávky M				2 156,25	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				2 156,25	
33	K	460411121	Zásyp jam strojně s uložením výkopku ve vrstvách a urovnáním povrchu s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhuťněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	9,375	230,00	2 156,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460411121					
	VV		nový propustek km 1,025					
	VV		7,5*1,25		9,375			
	VV		Součet		9,375			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Vandrovnice

Objekt:

1800107 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: k.ú. Olšany

CC-CZ:

Datum: 08.03.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

IČ:

02628830

DIČ:

CZ02628830

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 566,41

DPH základní
snížená

Základ daně

90 566,41

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

19 018,95

0,00

Cena s DPH

v CZK

109 585,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: LC Vandrovnice

Objekt: **1800107 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: k.ú. Olšany

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Uchazeč: PORR a.s.

Datum: 08.03.2023

Projektant: Greendesign, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

90 566,41

Ostatní - Ostatní

90 566,41

999 - Ostatní náklady

90 566,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Vandrovnice

Objekt:

1800107 - Ostatní a vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Olšany

Datum:

08.03.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Bučovice

Projektant:

Greendesign, s.r.o.

Uchazeč:

PORR a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

90 566,41

D Ostatní

Ostatní

90 566,41

D 999

Ostatní náklady

90 566,41

6	K	G11	Zřízení včetně zabezpečení a odstranění stavenišť	kpl	1,000	32 366,41	32 366,41	
	P		<i>Poznámka k položce: Součástí položky je zřízení, zabezpečení a následné odstranění stavenišť Obsahem položky je např.: zajištění povolení vjezdu, pasportizace komunikací, oprava do původního stavu, údržba sjízdnosti, příprava pro pojezd stavební techniky, oprava komunikací a ploch v místech deponie, předání vlastníkům zápisem do stavebního deníku, atd...</i>					
	WV		"staveniště"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet				1,000	
7	K	G12	Oprava, údržba včetně přípravy dotčených komunikací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Součástí položky je oprava, údržba a příprava dotčených komunikací včetně projednání. Obsahem položky je např.: zajištění povolení vjezdu, pasportizace komunikací, oprava do původního stavu, údržba sjízdnosti, příprava pro pojezd stavební techniky, oprava komunikací a ploch v místech deponie, předání vlastníkům zápisem do stavebního deníku, atd...</i>					
	WV		"komunikace"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet				1,000	
8	K	G13	Fotodokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Součástí položky je fotodokumentace v průběhu stavby. Obsahem položky je např.: před zahájením stavby, průběhu stavby, veškeré zakryvané konstrukce, pasportizace místních komunikací (včetně stavebních a konstrukčních detailů), dokončená stavby v rozlišení a kvalitě pro tisk, 2xCD, atd...</i>					
	WV		"fotodokumentace"					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet				1,000	
11	K	G18	Statická zatěžovací zkouška	kpl	16,000	2 000,00	32 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Součástí položky je statická zatěžovací zkouška Obsahem položky je např.: statická zatěžovací zkouška prováděná akreditovanou laboratoří, vyhodnocení zkoušek, zajištění souladu s ČSN 72 1006, atd...</i>					
	WV		"zemní pláň"					
	WV		16		16,000			
	WV		Součet				16,000	
12	K	R09	Náklady na opatření BOZP	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/R09					
	P		<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.</i>					
13	K	R15	Zajištění trvalé likvidace odpadů v souladu s platnými právními předpisy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	R17	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) objednateli - pro celou stavbu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
15	K	R29	Tloušťka konstrukčních vrstev v profilu po 500 m, 1 bod na profil	ks	9,000	100,00	900,00	
	P		<i>Poznámka k položce: provedení dle ČSN 736126-1</i>					
16	K	R30	Odchylka od příčného sklonu po 100 m	ks	46,000	50,00	2 300,00	
	P		<i>Poznámka k položce: provedení dle ČSN 736126-1</i>					